Tempus Open - Lila Eskola

Lila Eskola

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:27.33 AQUA-pisteet: 248 Paivamaara:
2022-12-06 Kilpailu: Cetus GP2 SU

Aika

01:27.33

01:27.82

01:29.26

01:30.28

01:31.51

01:37.78

01:38.44

02:03.18

02:04.16

AQUA
248
244
232
224
215
176
173
89

86

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2022-12-06

2022-10-30

2022-09-17

2023-12-16

2023-10-14

2021-10-31

2021-09-26

2019-10-27

2020-09-27

Kilpailu

Cetus GP2 SU

IKM 2022 Etela-Suomi 1
HOss0-uinnit

Cetus Joulu-karkelot
SiWa Viestit

IKM 2021 Eteld-Suomi 1
Speedo Cup 2021
Cetus GP 1 selkauinti

Cetus GP 1 su


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=28095
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=28095&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=28095&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=28095&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=28095&amp;Result_sort=result_date

